i

Протокол Ns 1012'7-2

заседания Совета Некоммерческого партнерства
ааморегулируемая организация <Верхне-Волжское проектно-строительное объединение>

27 октября 2016г

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф.306.

г. Ярославль

Присутствовали:
Председатель Совета Партнерства

члены Совета с правом голоса

А.в.лукАшЕв
г,А.лызлов
А.в. соловьЕв
г.л.дАЙнов
н.А,голуБЕв

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Приглашенньте:
В.В.ЦИПЕНКО - генеральный директор НП СРО кВерхне-Волжское ПСО>

повестка заседания:

Принятие решения об открытии спецсчета по размещению компенаационного фонда НП
СРО кВерхне-Воляtское ПСО> в срок до 01 ноября2016 г. согласно закона J\Ъ 372 - ФЗ.

По первому. вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В

Наша саморегулируемая организация НП СРО кВерхне-Волжское ПСО> обязана в срок до 0l
ноября 2016г. разместить средства компенсационного фо"да сформированного в соответствии со
статьями 55.4 и 55.6 Гралостроительного кодекса РФ, на специальном банковском счете, открытом
в российской кредитной организации, соответствующей требованиям, установленными
Правительством Российской Федерации

Нам поступили коммерческие предложения от банка ВТБ, банка Открытие, Газпромбанка,
Промсвязьбанка.

В результате рассмотрения коммерческих предложений вышеперечисленных банков был выбран
банк кПромсвязьбанк>, в котором открывается спецсчет по размещению средств
компенсационного фонда на всю его сумму.

Предло;кил: разместить аредства компенсационного фонда НЛ СРО кВерхне-Волжское ПСО> на

спецсчете в коммерчеоком банке Промсвязьбан к.

голосовали: за
против
воздержались

-100% голосов
- 0 %о голосов
- 0 0% голосов

Решили: Генеральному директору I_{ипенко В.В, совместно с главным бухгалТеРОМ

Смирновой Г.Д. подготовить необходимые документы и обеспечить открытие спецСЧета пО

размещению средств компенсационного фонда в Промсвязьбанке ло 01 ноября2016г.

Председатель Совета П А.В.ЛVкашев